
AMERICAN SOCIETY OF NEPHROLOGY
(ASN)



KAPSAM

♦ American Society of Nephrology(ASN) tarafından yayınlanan 
nefroloji alanındaki 2 adet dergiyi kapsamaktadır.

♦ Bunlardan ilki “Journal of the American Society of 
Nephrology”(JASN)’dir.Nefroloji dalındaki klinik ve temel alanlar 
ile ilgili makaleleri, eleştirileri kapsar. JASN 9.6 etki faktörü ile 
konusunda önemli bir yere sahiptir.Dergi nefrolojinin yanı sıra 
hücre biyolojisi, genetik, immunoloji, patoloji gibi konuları da 
içermektedir.

♦ İkinci yayın ise, Clinical Journal of the American Society of 
Nephrology(CJASN)’dir.Klinik nefroloji çalışmaları için önemli bir 
yayındır.Klinik nefroloji, böbrek patofizyolojisi, böbrek nakli gibi bir 
çok konuyu kapsamaktadır.



ERİŞİM

“ASN(American Society of Nephrology)”
veri tabanına, Gazi Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi web sayfasında

(http://www.lib.gazi.edu.tr) yer alan “Veri 
Tabanları” başlığından erişebilirsiniz.
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Makale baMakale başşllııklarklarıına na 
gelindigelindiğğinde sainde sağğ tarafta tarafta 

makalenin makalenin öözeti zeti 
ggöörrüüntntüülenir.lenir.
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““DownloadDownload toto CitationCitation
ManagerManager””

iişşaretlendiaretlendiğğinde inde 
bibliyografik kbibliyografik küünyeler nyeler 
referans yreferans yööneticilerine neticilerine 

aktaraktarıılabilir.labilir.
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Uygun formatUygun formatıı seseççtikten tikten 
sonra referans sonra referans 

yyööneticisine kayneticisine kayııt t 
aktaraktarııllıır.r.
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AyrAyrııntntııllıı aramaya giderek aramaya giderek 
makale bamakale başşllığıığına, yazara na, yazara 
ya da tarihe gya da tarihe gööre tarama re tarama 

gergerççekleekleşştirilebilir.tirilebilir.
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““AlertsAlerts”” alanalanıına tna tııklayarak klayarak 
eklenen yeni sayeklenen yeni sayıılar ilar iççin in 
““SignSign in in toto EE--mail mail alertsalerts

withwith youryour ee--mail mail addressaddress””
bbööllüümmüüne mail adresi ne mail adresi 

yazyazıılarak larak alertalert
oluoluşşturulabilir. turulabilir. 
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En son eklenen sayEn son eklenen sayıılar, lar, 
dergi idergi iççerieriğğindeki indeki 
konular , en konular , en ççok ok 

okunan makaleler iokunan makaleler iççin in 
““RSS RSS FeedsFeeds””

oluoluşşturulabilir.turulabilir.
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ÖÖrnerneğğin en sin en sııklklııkla kla 
okunan makalelerin okunan makalelerin 
olduolduğğu RSS u RSS FeedsFeeds’’ii
seseççiyoruz ve bu iyoruz ve bu öözet zet 

akakışıışına abone ol na abone ol 
diyoruz.diyoruz.
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SSıık kullank kullanıılanlar lanlar öözet zet 
akakışış alanalanıına en na en ççok ok 
okunan makalelerin okunan makalelerin 

RSS eklemesi RSS eklemesi 
yapyapıılmakta ve blmakta ve bööylece ylece 

en en ççok okunan ok okunan 
makaleler gmakaleler güüncel bir ncel bir 

bibiççimde imde 
incelenebilmektedir. incelenebilmektedir. 



Teşekkürler…


